
  

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (RS, št. 94/07-ZLS-UPB2, 76/08-ZLS-
O, 79/09-ZLS-P, 51/10-ZLS-R, 40/2012-ZUJF), 29. člena Zakona o javnih financah (Ur.l. 
RS, št. 11/2011-UPB4, 14/2013 popr., 110/2011-ZDIU12) in 14. člena Statuta Občine 
Dobrepolje (Ur.l. RS, št. 28/08) je Občinski svet Občine Dobrepolje na 20. redni seji 
dne, 24.10.2013 sprejel  

 
ODLOK 

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 
DOBREPOLJE ZA LETO 2013 

 

 

1. člen 

 

V odloku o proračunu Občine Dobrepolje za leto 2013 se spremeni 2. odstavek 2. 
člena tako, da se glasi: 

 

»Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se za leto 2013 določa v naslednjih 
zneskih:« 

           
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV   

    v EUR 

    
Skupina/Podskupina kontov Proračun 

    2013 
  I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 4.294.959 
  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.142.735 

70 DAVČNI   PRIHODKI 2.751.735 
      

700 Davki na dohodek in dobiček 2.434.525 

703 Davki na premoženje 195.210 

704 Domači davki na blago in storitve 122.000 

      

71 NEDAVČNI   PRIHODKI 391.000 
      

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 232.500 

711 Takse in pristojbine 2.000 

712 Globe in denarne kazni 1.500 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 5.000 

714 Drugi nedavčni prihodki 150.000 

      

      
72 KAPITALSKI   PRIHODKI 147.100 

      

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev  109.000 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega 
premoženja 

38.100 



  

 

      

73 PREJETE DONACIJE 0 

      

730 Prejete donacije iz domačih virov 0 

      

74 TRANSFERNI   PRIHODKI 1.005.124 

      
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 891.737 

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev 
proračuna Evropske unije 

113.387 

      

      

  II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 6.819.117 

40 TEKOČI ODHODKI 1.104.346 
      

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 206.310 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 32.205 

402 Izdatki za blago in storitve 785.210 

403 Plačila domačih obresti 0 

409 Rezerve 80.621 

      

41 TEKOČI TRANSFERI 1.263.733 
      

410 Subvencije 10.000 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 850.770 

412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam                                                                             171.005 

413 Drugi tekoči domači transferi 231.958 

      

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.108.637 
      

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.108.637 

      

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 342.401 
      

430 Investicijski transferi 0 

431 Investicijski transferi pravnim in fiz. osebam, ki niso pror. 
uporabniki 

307.300 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 35.101 

      

  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK ali PRIMANJKLJAJ  (I. -II.) -2.524.158 

 

 

 

 

 



  

 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB (v €) 
          v EUR 

Skupina/Podskupina kontov Proračun 
      2013 

  
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POS. IN PRODAJA KAPITAL. 
DELEŽEV  300 

        

75 PREJETA VRAČILA DANIH POS. IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV 300 

        

750 Prejeta vračila danih posojil – od posameznikov 300 

751 Prodaja kapitalskih deležev 0 

752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 

        

  V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  0 

        

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

        

440 Dana posojila 0 

441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0 

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 

        

  VI. PREJETA MINUS DANA POSO.IN SPREMEM.KAPITAL.DELEŽ. 
(IV.-V.) 300 

 

C. RAČUN FINANCIRANJA (v €) 
      v EUR 

Skupina/Podskupina kontov Proračun 

      2013 

  VII. ZADOLŽEVANJE   700.000 

50 ZADOLŽEVANJE 700.000 
500 Domače zadolževanje 700.000 

  VIII. ODPLAČILA DOLGA 0 

55 ODPLAČILA DOLGA 0 
550 Odplačila domačega dolga 0 

  IX.   POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH                    
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)   

-1.823.858 

  X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII) 700.000 
  XI.  NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.=-III) 2.524.158 

  XII. PRENOS SREDSTEV NA RAČUNIH 1.823.858 

 

 



  

 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

 
Številka: 410-0013/2013        Župan 
Datum: 24.10.2013                                                           Janez Pavlin 



PRORAČUN OBČINE DOBREPOLJE ZA LETO 2013 (REBALANS SPR. 24.10.13)

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (3)/(1)

Indeks

(1)/(2)

Indeks

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 2.406.695,824.582.288,004.294.959,00 56,093,7

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.338.061,223.142.735,003.142.735,00 74,4100,0

70 DAVČNI PRIHODKI 2.076.821,742.751.735,002.751.735,00 75,5100,0

700 Davki na dohodek in dobiček 1.825.902,002.434.525,002.434.525,00 75,0100,0

7000 Dohodnina 1.825.902,002.434.525,002.434.525,00 75,0100,0

703 Davki na premoženje 164.103,78195.210,00195.210,00 84,1100,0

7030 Davki na nepremičnine 114.912,46136.000,00136.000,00 84,5100,0

7031 Davki na premičnine 222,05210,00210,00 105,7100,0

7032 Davki na dediščine in darila 33.043,6625.000,0025.000,00 132,2100,0

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 15.925,6134.000,0034.000,00 46,8100,0

704 Domači davki na blago in storitve 86.767,40122.000,00122.000,00 71,1100,0

7044 Davki na posebne storitve 1.538,481.000,001.000,00 153,9100,0

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 85.228,92121.000,00121.000,00 70,4100,0

706 Drugi davki 48,560,000,00 ------

7060 Drugi davki 48,560,000,00 ------

71 NEDAVČNI PRIHODKI 261.239,48391.000,00391.000,00 66,8100,0

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 182.192,35232.500,00232.500,00 78,4100,0

7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad odhodki 56,0020.000,0020.000,00 0,3100,0

7102 Prihodki od obresti 41.426,0948.000,0048.000,00 86,3100,0

7103 Prihodki od premoženja 140.710,26164.500,00164.500,00 85,5100,0

711 Takse in pristojbine 1.412,512.000,002.000,00 70,6100,0

7111 Upravne takse in pristojbine 1.412,512.000,002.000,00 70,6100,0

Stran 1 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (3)/(1)

Indeks

(1)/(2)

Indeks

712 Globe in druge denarne kazni 1.545,471.500,001.500,00 103,0100,0

7120 Globe in druge denarne kazni 1.545,471.500,001.500,00 103,0100,0

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 4.620,585.000,005.000,00 92,4100,0

7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 4.620,585.000,005.000,00 92,4100,0

714 Drugi nedavčni prihodki 71.468,57150.000,00150.000,00 47,7100,0

7141 Drugi nedavčni prihodki 71.468,57150.000,00150.000,00 47,7100,0

72 KAPITALSKI PRIHODKI 18.091,60147.100,00147.100,00 12,3100,0

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0,00109.000,00109.000,00 0,0100,0

7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 0,00109.000,00109.000,00 0,0100,0

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 18.091,6038.100,0038.100,00 47,5100,0

7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 0,001.800,001.800,00 0,0100,0

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 18.091,6036.300,0036.300,00 49,8100,0

73 PREJETE DONACIJE 3.300,000,000,00 ------

730 Prejete donacije iz domačih virov 3.300,000,000,00 ------

7300 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 3.300,000,000,00 ------

74 TRANSFERNI PRIHODKI 47.243,001.292.453,001.005.124,00 4,777,8

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 47.243,00619.155,00891.737,00 5,3144,0

7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 47.243,00619.155,00891.737,00 5,3144,0

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 0,00673.298,00113.387,00 0,016,8

7412 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz strukturnih skladov 0,00673.298,00113.387,00 0,016,8

Stran 2 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (3)/(1)

Indeks

(1)/(2)

Indeks

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 2.901.478,377.106.446,006.819.117,00 42,696,0
40 TEKOČI ODHODKI 702.437,081.113.352,001.104.346,00 63,699,2

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 133.323,58206.310,00206.310,00 64,6100,0

4000 Plače in dodatki 121.506,16180.250,00180.250,00 67,4100,0

4001 Regres za letni dopust 2.565,215.000,005.000,00 51,3100,0

4002 Povračila in nadomestila 9.252,2119.060,0019.060,00 48,5100,0

4009 Drugi izdatki zaposlenim 0,002.000,002.000,00 0,0100,0

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 21.518,3332.205,0032.205,00 66,8100,0

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 10.702,3316.000,0016.000,00 66,9100,0

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 9.005,7013.285,0013.285,00 67,8100,0

4012 Prispevek za zaposlovanje 72,58115,00115,00 63,1100,0

4013 Prispevek za starševsko varstvo 120,89190,00190,00 63,6100,0

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 1.616,832.615,002.615,00 61,8100,0

402 Izdatki za blago in storitve 547.595,17723.500,00785.210,00 69,7108,5

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 32.535,6361.290,0052.430,00 62,185,5

4021 Posebni material in storitve 3.842,808.500,008.500,00 45,2100,0

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 61.590,5283.600,0081.800,00 75,397,9

4023 Prevozni stroški in storitve 2.651,523.360,003.200,00 82,995,2

4024 Izdatki za službena potovanja 1.273,082.500,002.500,00 50,9100,0

4025 Tekoče vzdrževanje 364.059,61454.350,00523.500,00 69,5115,2

4026 Poslovne najemnine in zakupnine 0,00400,00400,00 0,0100,0

4029 Drugi operativni odhodki 81.642,01109.500,00112.880,00 72,3103,1

409 Rezerve 0,00151.337,0080.621,00 0,053,3

4090 Splošna proračunska rezervacija 0,00147.137,0076.421,00 0,051,9

4091 Proračunska rezerva 0,004.200,004.200,00 0,0100,0

Stran 3 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (3)/(1)

Indeks

(1)/(2)

Indeks

41 TEKOČI TRANSFERI 912.527,381.272.323,001.263.733,00 72,299,3

410 Subvencije 6.640,6920.000,0010.000,00 66,450,0

4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 6.640,6920.000,0010.000,00 66,450,0

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 630.235,17828.650,00850.770,00 74,1102,7

4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 6.250,0010.000,0010.000,00 62,5100,0

4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 4.174,614.000,005.500,00 75,9137,5

4117 Štipendije 0,001.000,001.000,00 0,0100,0

4119 Drugi transferi posameznikom 619.810,56813.650,00834.270,00 74,3102,5

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 113.910,79193.215,00171.005,00 66,688,5

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 113.910,79193.215,00171.005,00 66,688,5

413 Drugi tekoči domači transferi 161.740,73230.458,00231.958,00 69,7100,7

4130 Tekoči transferi občinam 2.810,9328.000,0018.000,00 15,664,3

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 60,42500,00100,00 60,420,0

4132 Tekoči transferi v javne sklade 3.059,605.300,005.300,00 57,7100,0

4133 Tekoči transferi v javne zavode 154.507,36195.158,00207.178,00 74,6106,2

4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 1.302,421.500,001.380,00 94,492,0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.044.792,664.385.370,004.108.637,00 25,493,7

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.044.792,664.385.370,004.108.637,00 25,493,7

4202 Nakup opreme 10.505,0959.400,0059.400,00 17,7100,0

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 902.246,073.518.497,003.323.684,00 27,294,5

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 25.338,95441.850,00407.680,00 6,292,3

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 12.077,6027.523,0027.523,00 43,9100,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 94.624,95338.100,00290.350,00 32,685,9

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 241.721,25335.401,00342.401,00 70,6102,1

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 214.138,32307.300,00307.300,00 69,7100,0

4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 214.138,32307.300,00307.300,00 69,7100,0

Stran 4 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (3)/(1)

Indeks

(1)/(2)

Indeks

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 27.582,9328.101,0035.101,00 78,6124,9

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 27.582,9328.101,0035.101,00 78,6124,9

Stran 5 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (3)/(1)

Indeks

(1)/(2)

Indeks

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK     (PRORAČUNSKI PRIMANJKL
     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-2.524.158,00 -494.782,55-2.524.158,00 19,6100,0

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

-2.572.158,00 -536.208,64-2.572.158,00 20,9100,0

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

757.060,00 723.096,76774.656,00 93,3102,3

Stran 6 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (3)/(1)

Indeks

(1)/(2)

Indeks

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 297,27300,00300,00 99,1100,0
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 297,27300,00300,00 99,1100,0

750 Prejeta vračila danih posojil 297,27300,00300,00 99,1100,0

7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 297,27300,00300,00 99,1100,0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

300,00 297,27300,00 99,1100,0

Stran 7 od 8



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

C. RAČUN FINANCIRANJA

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (3)/(1)

Indeks

(1)/(2)

Indeks

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0,00700.000,00700.000,00 0,0100,0
50 ZADOLŽEVANJE 0,00700.000,00700.000,00 0,0100,0

500 Domače zadolževanje 0,00700.000,00700.000,00 0,0100,0

5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 0,00700.000,00700.000,00 0,0100,0

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.)

-1.823.858,00 -494.485,28-1.823.858,00 27,1100,0

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 700.000,00 0,00700.000,00 0,0100,0

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 2.524.158,00 494.782,552.524.158,00 19,6100,0

1.823.858,00XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LE 1.823.858,001.823.858,00

Stran 8 od 8



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna občine za leto 2013 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

PRORAČUN OBČINE DOBREPOLJE ZA LETO 2013 (REBALANS SPR. 24.10.13)

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0001 - OBČINSKI SVET

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (1)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

0001 OBČINSKI SVET 16.480,4429.200,0029.200,00 100,0 56,4

16.480,4401 POLITIČNI SISTEM 29.200,0029.200,00 100,0 56,4

16.480,440101 Politični sistem 29.200,0029.200,00 100,0 56,4

16.480,4401019001 Dejavnost občinskega sveta 29.200,0029.200,00 100,0 56,4

13.003,320101001 Stroški sej OS, odborov in komisij 24.000,0024.000,00 100,0 54,2
13.003,324029 Drugi operativni odhodki 24.000,0024.000,00 100,0 54,2

3.477,120101002 Financiranje političnih strank 5.200,005.200,00 100,0 66,9
3.477,124120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.200,005.200,00 100,0 66,9

Stran: 1 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0002 - NADZORNI ODBOR

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (1)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

0002 NADZORNI ODBOR 4.407,504.900,004.900,00 100,0 90,0

4.407,5002 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 4.900,004.900,00 100,0 90,0

4.407,500203 Fiskalni nadzor 4.900,004.900,00 100,0 90,0

4.407,5002039001 Dejavnost nadzornega odbora 4.900,004.900,00 100,0 90,0

4.272,690202001 Nadomestila članom nadzornega odbora in notranje revizije 4.500,004.500,00 100,0 95,0
4.272,694029 Drugi operativni odhodki 4.500,004.500,00 100,0 95,0

134,810202002 Materialni stroški delovanja NO 400,00400,00 100,0 33,7
134,814029 Drugi operativni odhodki 400,00400,00 100,0 33,7

Stran: 2 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0003 - ŽUPAN

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (1)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

0003 ŽUPAN 55.819,9979.820,0079.820,00 100,0 69,9

35.598,2601 POLITIČNI SISTEM 52.555,0050.345,00 95,8 70,7

35.598,260101 Politični sistem 52.555,0050.345,00 95,8 70,7

35.598,2601019003 Dejavnost župana in podžupanov 52.555,0050.345,00 95,8 70,7

32.282,590301001 Plače in dodatki - funkcionarji 44.055,0044.055,00 100,0 73,3
26.914,224000 Plače in dodatki 36.450,0036.450,00 100,0 73,8

885,264002 Povračila in nadomestila 1.460,001.460,00 100,0 60,6

2.367,054010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.200,003.200,00 100,0 74,0

1.896,244011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 2.565,002.565,00 100,0 73,9

16,384012 Prispevek za zaposlovanje 25,0025,00 100,0 65,5

26,794013 Prispevek za starševsko varstvo 40,0040,00 100,0 67,0

176,654015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 315,00315,00 100,0 56,1

445,690301003 Stroški reprezentance 3.000,00718,00 23,9 62,1
445,694020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.000,00718,00 23,9 62,1

2.571,010301004 Nabava knjig 2.500,002.572,00 102,9 100,0
2.571,014020 Pisarniški in splošni material in storitve 2.500,002.572,00 102,9 100,0

0,000301005 Nagrajevanje članov skupščine "Javno komunalno pod. Grosuplje" 2.000,002.000,00 100,0 0,0
0,004029 Drugi operativni odhodki 2.000,002.000,00 100,0 0,0

298,970301006 Materialni stroški za funkcionarje (km, dnevnice) 1.000,001.000,00 100,0 29,9
298,974024 Izdatki za službena potovanja 1.000,001.000,00 100,0 29,9

0,0003 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMOČ 4.000,000,00 0,0 ---

0,000302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 4.000,000,00 0,0 ---

0,0003029002 Mednarodno sodelovanje občin 4.000,000,00 0,0 ---

0,000302001 Mednarodni festival 4.000,000,00 0,0 ---
0,004029 Drugi operativni odhodki 4.000,000,00 0,0 ---

Stran: 3 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0003 - ŽUPAN

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (1)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

19.801,9904 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 22.065,0028.275,00 128,1 70,0

19.801,990403 Druge skupne administrativne službe 22.065,0028.275,00 128,1 70,0

5.236,0204039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 8.000,008.600,00 107,5 60,9

2.174,390304001 Stroški objav občinskih predpisov 4.000,004.000,00 100,0 54,4
2.174,394020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.000,004.000,00 100,0 54,4

3.061,630304002 Stroški za pokrovit. po odločitvi župana 4.000,004.600,00 115,0 66,6
400,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.750,001.750,00 100,0 22,9

574,834029 Drugi operativni odhodki 0,00600,00 --- 95,8

86,804119 Drugi transferi posameznikom 750,00250,00 33,3 34,7

2.000,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.500,002.000,00 133,3 100,0

14.565,9704039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 14.065,0019.675,00 139,9 74,0

13.667,480304003 Stroški proslav in prireditev v interesu občine 10.065,0015.675,00 155,7 87,2
1.164,194020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.000,001.800,00 60,0 64,7

3.635,714029 Drugi operativni odhodki 3.000,004.000,00 133,3 90,9

8.867,584120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.065,009.875,00 242,9 89,8

898,490304004 Občinska priznanja 4.000,004.000,00 100,0 22,5
898,494119 Drugi transferi posameznikom 4.000,004.000,00 100,0 22,5

419,7408 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 1.200,001.200,00 100,0 35,0

419,740802 Policijska in kriminalistična dejavnost 1.200,001.200,00 100,0 35,0

419,7408029001 Prometna varnost 1.200,001.200,00 100,0 35,0

419,740308001 Stroški prometne varnosti in preventive 1.200,001.200,00 100,0 35,0
419,744021 Posebni material in storitve 1.200,001.200,00 100,0 35,0

Stran: 4 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (1)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

0004 UPRAVA 2.824.770,446.992.526,006.705.197,00 95,9 42,1

1.980,1202 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 5.000,005.000,00 100,0 39,6

1.980,120202 Urejanje na področju fiskalne politike 5.000,005.000,00 100,0 39,6

1.980,1202029001 Urejanje na področju fiskalne politike 5.000,005.000,00 100,0 39,6

1.980,120402001 Finančne storitve - JKP 5.000,005.000,00 100,0 39,6
1.980,124208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 5.000,005.000,00 100,0 39,6

1.184,9204 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.500,001.700,00 113,3 69,7

1.184,920403 Druge skupne administrativne službe 1.500,001.700,00 113,3 69,7

1.184,9204039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 1.500,001.700,00 113,3 69,7

1.184,920404002 Vzdrževanje ostalih objektov 1.500,001.700,00 113,3 69,7
665,344022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 600,00800,00 133,3 83,2

519,584025 Tekoče vzdrževanje 900,00900,00 100,0 57,7

215.361,8006 LOKALNA SAMOUPRAVA 324.110,00316.110,00 97,5 68,1

0,000601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 1.000,001.000,00 100,0 0,0

0,0006019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 1.000,001.000,00 100,0 0,0

0,000406001 Regijski razvojni program 1.000,001.000,00 100,0 0,0
0,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.000,001.000,00 100,0 0,0

Stran: 5 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (1)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

215.361,800603 Dejavnost občinske uprave 323.110,00315.110,00 97,5 68,3

190.244,0506039001 Administracija občinske uprave 289.110,00281.110,00 97,2 67,7

122.127,510406002 Plače in dodatki 194.010,00194.010,00 100,0 63,0
94.591,944000 Plače in dodatki 143.800,00143.800,00 100,0 65,8

2.565,214001 Regres za letni dopust 5.000,005.000,00 100,0 51,3

8.366,954002 Povračila in nadomestila 17.600,0017.600,00 100,0 47,5

0,004009 Drugi izdatki zaposlenim 2.000,002.000,00 100,0 0,0

8.335,284010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 12.800,0012.800,00 100,0 65,1

6.677,654011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 10.270,0010.270,00 100,0 65,0

56,204012 Prispevek za zaposlovanje 90,0090,00 100,0 62,4

94,104013 Prispevek za starševsko varstvo 150,00150,00 100,0 62,7

1.440,184015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 2.300,002.300,00 100,0 62,6

68.116,540406004 Materialni stroški delovanja občinske uprave 70.100,0072.100,00 102,9 94,5
17.429,854020 Pisarniški in splošni material in storitve 23.000,0017.590,00 76,5 99,1

8.848,984022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 12.200,009.200,00 75,4 96,2

2.651,524023 Prevozni stroški in storitve 3.200,003.200,00 100,0 82,9

974,114024 Izdatki za službena potovanja 1.500,001.500,00 100,0 64,9

6.220,144025 Tekoče vzdrževanje 7.600,007.600,00 100,0 81,8

31.991,944029 Drugi operativni odhodki 22.500,0032.910,00 146,3 97,2

0,004119 Drugi transferi posameznikom 100,00100,00 100,0 0,0

0,000406008 Delovanje skupne občinske uprave 25.000,0015.000,00 60,0 0,0
0,004130 Tekoči transferi občinam 25.000,0015.000,00 60,0 0,0

25.117,7506039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 34.000,0034.000,00 100,0 73,9

25.117,750406005 Investicije in investicijsko vzdrževanje 34.000,0034.000,00 100,0 73,9
3.331,964202 Nakup opreme 10.000,0010.000,00 100,0 33,3

21.785,794204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 24.000,0024.000,00 100,0 90,8

Stran: 6 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (1)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

243.706,8907 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 357.300,00357.300,00 100,0 68,2

243.706,890703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 357.300,00357.300,00 100,0 68,2

1.818,6007039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 13.000,0013.000,00 100,0 14,0

0,000407001 Sredstva za redno dejavnost zaščite in reševanja 1.500,001.500,00 100,0 0,0
0,004029 Drugi operativni odhodki 1.500,001.500,00 100,0 0,0

1.818,600407002 Investicije in investicijsko vzdrževanje objektov CZ 11.500,0011.500,00 100,0 15,8
1.818,604202 Nakup opreme 11.500,0011.500,00 100,0 15,8

241.888,2907039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 344.300,00344.300,00 100,0 70,3

27.749,970407003 Sredstva za požarno varnost-redna dejavnost OGZ in GD 37.000,0037.000,00 100,0 75,0
27.749,974120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 37.000,0037.000,00 100,0 75,0

0,000407004 Poraba požarne takse - GD 7.500,007.500,00 100,0 0,0
0,004310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.500,007.500,00 100,0 0,0

12.494,930407005 Investicije in investicijsko vzdrževanje gasilskih domov in opreme 51.800,0043.800,00 84,6 28,5
12.494,934310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 51.800,0043.800,00 84,6 28,5

201.643,390407010 Gradnja gasilskega objekta v Strugah 223.000,00223.000,00 100,0 90,4
201.643,394310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 223.000,00223.000,00 100,0 90,4

0,000407012 Večnamenski prostor - gasilski dom Hočevje 25.000,0033.000,00 132,0 0,0
0,004310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 25.000,0033.000,00 132,0 0,0

38.337,8911 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 107.900,0093.900,00 87,0 40,8

27.909,491102 Program reforme kmetijstva in živilstva 83.400,0069.400,00 83,2 40,2

15.556,6011029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 33.100,0033.100,00 100,0 47,0

12.614,000411030 Naložbe v kmetijska gospodarstva 18.000,0018.000,00 100,0 70,1
12.614,004119 Drugi transferi posameznikom 18.000,0018.000,00 100,0 70,1

Stran: 7 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (1)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

1.358,000411036 Pomoč za plačilo zavarovalnih premij 3.000,003.000,00 100,0 45,3
1.358,004119 Drugi transferi posameznikom 3.000,003.000,00 100,0 45,3

1.008,000411037 Zagotavljanje tehnične podpore v kmetijstvu 8.000,008.000,00 100,0 12,6
1.008,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 8.000,008.000,00 100,0 12,6

0,000411040 Pomoč pri izobraževanju bodočih nosilcev kmetij 1.500,001.500,00 100,0 0,0
0,004119 Drugi transferi posameznikom 1.500,001.500,00 100,0 0,0

0,000411041 Varstvo tradicionalnih krajin in stavb 2.000,002.000,00 100,0 0,0
0,004119 Drugi transferi posameznikom 2.000,002.000,00 100,0 0,0

576,600411045 Poraba sredstev iz koncesij za lov 600,00600,00 100,0 96,1
576,604120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 600,00600,00 100,0 96,1

12.352,8911029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 35.300,0021.300,00 60,3 58,0

1.130,020411038 Delovanje LAS Od Idrijce do Kolpe (LEADER) 2.300,002.300,00 100,0 49,1
1.130,024132 Tekoči transferi v javne sklade 2.300,002.300,00 100,0 49,1

6.053,530411039 Urejanje in vzdrževanje poljskih poti v javni lasti 13.000,0013.000,00 100,0 46,6
6.053,534025 Tekoče vzdrževanje 13.000,0013.000,00 100,0 46,6

5.169,340411043 Dobrepoljsko vandranje (LEADER projekti) 20.000,006.000,00 30,0 86,2
5.169,344120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 20.000,006.000,00 30,0 86,2

0,0011029003 Zemljiške operacije 15.000,0015.000,00 100,0 0,0

0,000411014 Projekt komasacij 15.000,0015.000,00 100,0 0,0
0,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 15.000,0015.000,00 100,0 0,0

915,061103 Splošne storitve v kmetijstvu 2.500,002.500,00 100,0 36,6

915,0611039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 2.500,002.500,00 100,0 36,6

915,060411024 Sofinanciranje zavetišča za živali 2.500,002.500,00 100,0 36,6
915,064029 Drugi operativni odhodki 2.500,002.500,00 100,0 36,6

Stran: 8 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (1)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

9.513,341104 Gozdarstvo 22.000,0022.000,00 100,0 43,2

9.513,3411049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 22.000,0022.000,00 100,0 43,2

9.513,340411025 Vzdrževanje gozdnih cest in druge gozdne infradtrukture 22.000,0022.000,00 100,0 43,2
9.513,344025 Tekoče vzdrževanje 22.000,0022.000,00 100,0 43,2

0,0012 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 6.000,006.000,00 100,0 0,0

0,001202 Urejanje, nadzor in oskrba na področju proizvodnje in distribucije električne energije 6.000,006.000,00 100,0 0,0

0,0012029001 Oskrba z električno energijo 6.000,006.000,00 100,0 0,0

0,000412004 Urejanje območja ZN Predstruge 6.000,006.000,00 100,0 0,0
0,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 6.000,006.000,00 100,0 0,0

494.802,5613 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 786.800,00865.200,00 110,0 57,2

436.417,021302 Cestni promet in infrastruktura 764.800,00801.800,00 104,8 54,4

309.021,0513029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 361.000,00431.000,00 119,4 71,7

120.864,050413001 Vzdrževanje lokalnih cest 80.000,00130.000,00 162,5 93,0
120.864,054025 Tekoče vzdrževanje 80.000,00130.000,00 162,5 93,0

66.847,330413002 Zimska služba-LC 86.000,0086.000,00 100,0 77,7
66.847,334025 Tekoče vzdrževanje 86.000,0086.000,00 100,0 77,7

50.762,740413003 Tekoče vzdrževanje javnih poti 40.000,0060.000,00 150,0 84,6
50.762,744025 Tekoče vzdrževanje 40.000,0060.000,00 150,0 84,6

5.841,110413004 Stroški vzdrževanja želežniških prehodov-JP 80.000,0080.000,00 100,0 7,3
0,004025 Tekoče vzdrževanje 75.000,0074.150,00 98,9 0,0

5.841,114208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 5.000,005.850,00 117,0 99,9

64.705,820413005 Zimska služba-JP 75.000,0075.000,00 100,0 86,3
64.705,824025 Tekoče vzdrževanje 75.000,0075.000,00 100,0 86,3

Stran: 9 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (1)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

89.319,5313029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 330.800,00294.800,00 89,1 30,3

1.600,810413014 Gradnja cestne infrastrukture - ZN Predstruge 40.000,0040.000,00 100,0 4,0
1.600,814204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 40.000,0040.000,00 100,0 4,0

0,000413035 Nadzor nad gradnjo občinskih cest 2.000,002.000,00 100,0 0,0
0,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 2.000,002.000,00 100,0 0,0

0,000413044 Obnova podatkov - BCP 800,00800,00 100,0 0,0
0,004029 Drugi operativni odhodki 800,00800,00 100,0 0,0

15.960,000413047 Izgradnja mostu preko suhe struge - OC Predstruge 0,0016.000,00 --- 99,8
15.960,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0,0016.000,00 --- 99,8

0,000413048 Pločnik Ponikve 21.000,0011.000,00 52,4 0,0
0,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 21.000,0011.000,00 52,4 0,0

71.758,720413060 Rekonstrukcija občinskih cest 250.000,00225.000,00 90,0 31,9
71.758,724204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 245.000,00220.000,00 89,8 32,6

0,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 5.000,005.000,00 100,0 0,0

0,000413061 Pločnik Videm 17.000,000,00 0,0 ---
0,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 17.000,000,00 0,0 ---

0,0013029003 Urejanje cestnega prometa 18.000,0019.500,00 108,3 0,0

0,000413015 Talna prometna signalizacija pred šolami, prehodi, križišča-LC 1.000,002.500,00 250,0 0,0
0,004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 1.000,002.500,00 250,0 0,0

0,000413016 Vertikalna prometna signalizacija-LC 15.000,0015.000,00 100,0 0,0
0,004029 Drugi operativni odhodki 1.000,001.000,00 100,0 0,0

0,004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 14.000,0014.000,00 100,0 0,0

0,000413017 Nabava oznak pešpoti in kolesarskih poti 1.000,001.000,00 100,0 0,0
0,004029 Drugi operativni odhodki 1.000,001.000,00 100,0 0,0

0,000413018 Postavitev oznak pešpoti in kolesarskih poti 1.000,001.000,00 100,0 0,0
0,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,001.000,00 100,0 0,0

Stran: 10 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (1)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

38.076,4413029004 Cestna razsvetljava 55.000,0056.500,00 102,7 67,4

13.649,860413025 Financiranje tokovine 25.000,0025.000,00 100,0 54,6
13.649,864022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 25.000,0025.000,00 100,0 54,6

2.448,570413026 Vzdrževanje instalacij javne razsvetljave 5.000,005.000,00 100,0 49,0
2.448,574025 Tekoče vzdrževanje 5.000,005.000,00 100,0 49,0

21.978,010413036 Dograditev javne razsvetljave 25.000,0026.500,00 106,0 82,9
21.978,014204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 25.000,0026.500,00 106,0 82,9

58.385,541306 Telekomunikacije in pošta 22.000,0063.400,00 288,2 92,1

58.385,5413069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 22.000,0063.400,00 288,2 92,1

231,600413051 Širokopasovno omrežje (OŠO) 2.000,005.000,00 250,0 4,6
0,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 0,005.000,00 --- 0,0

231,604208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 2.000,000,00 0,0 ---

58.153,940413062 TK kanalizacija Ponikve 20.000,0058.400,00 292,0 99,6
58.153,944204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 18.000,0058.400,00 324,4 99,6

0,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 2.000,000,00 0,0 ---

17.655,3414 GOSPODARSTVO 48.600,0036.600,00 75,3 48,2

8.503,421402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 22.800,0012.800,00 56,1 66,4

8.503,4214029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 22.800,0012.800,00 56,1 66,4

6.640,690414002 Druge subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 20.000,0010.000,00 50,0 66,4
6.640,694102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 20.000,0010.000,00 50,0 66,4

1.862,730414003 Sofinanciranje področnega centra za razvoj gospodarstva 2.800,002.800,00 100,0 66,5
1.862,734132 Tekoči transferi v javne sklade 2.800,002.800,00 100,0 66,5

Stran: 11 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (1)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

9.151,921403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 25.800,0023.800,00 92,3 38,5

6.988,7014039001 Promocija občine 5.000,007.000,00 140,0 99,8

6.988,700414011 Promocija občine 5.000,007.000,00 140,0 99,8
216,224029 Drugi operativni odhodki 0,00220,00 --- 98,3

6.772,484120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000,006.780,00 135,6 99,9

2.163,2214039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 20.800,0016.800,00 80,8 12,9

475,700414009 Pomoč turističnim društvom 800,00800,00 100,0 59,5
475,704120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 800,00800,00 100,0 59,5

1.153,110414010 Ureditev Podpeške jame 5.000,005.000,00 100,0 23,1
1.153,114202 Nakup opreme 5.000,005.000,00 100,0 23,1

534,410414012 Sofinaciranje projektov turističnih društev 7.000,007.000,00 100,0 7,6
534,414120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.000,007.000,00 100,0 7,6

0,000414015 Sofinanciranje izobraževanja turistične dejavnosti 1.000,001.000,00 100,0 0,0
0,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,001.000,00 100,0 0,0

0,000414017 Ureditev okolice Stare luže 2.000,002.000,00 100,0 0,0
0,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 2.000,002.000,00 100,0 0,0

0,000414018 Spodbude v turizem in primeri dobrih praks 5.000,001.000,00 20,0 0,0
0,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.000,001.000,00 20,0 0,0

708.330,7915 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 1.104.792,001.061.792,00 96,1 66,7

708.330,791502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 1.104.792,001.061.792,00 96,1 66,7

44.475,0515029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 99.300,00101.300,00 102,0 43,9

1.154,180415001 Sanacija črnih odlagališč, odvoz odp. in uničenje avtomob. školjk 4.000,004.000,00 100,0 28,9
1.154,184021 Posebni material in storitve 4.000,004.000,00 100,0 28,9

Stran: 12 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (1)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

2.810,930415002 Odškodnine 3.000,003.000,00 100,0 93,7
2.810,934130 Tekoči transferi občinam 3.000,003.000,00 100,0 93,7

0,000415003 Nabava zabojnikov za zbiranje odpadkov 3.000,003.000,00 100,0 0,0
0,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 3.000,003.000,00 100,0 0,0

0,000415004 Postavitev ekoloških otokov 2.000,004.000,00 200,0 0,0
0,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 2.000,004.000,00 200,0 0,0

37.386,980415005 Komunalna deponija Špaja dolina 83.000,0083.000,00 100,0 45,0
35.706,024204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 73.000,0073.000,00 100,0 48,9

1.680,964208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 10.000,0010.000,00 100,0 16,8

2.735,340415018 Čistilna akcija 3.000,003.000,00 100,0 91,2
2.735,344029 Drugi operativni odhodki 3.000,003.000,00 100,0 91,2

387,620415022 Sofinanciranje odvoza salonitnih plošč v Špajo dolino 1.300,001.300,00 100,0 29,8
387,624021 Posebni material in storitve 1.300,001.300,00 100,0 29,8

663.855,7415029002 Ravnanje z odpadno vodo 1.005.492,00960.492,00 95,5 69,1

1.157,620415008 ČN Potiskavec 18.800,0018.800,00 100,0 6,2
633,674022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 800,00800,00 100,0 79,2

523,954029 Drugi operativni odhodki 2.000,002.000,00 100,0 26,2

0,004202 Nakup opreme 15.000,0015.000,00 100,0 0,0

0,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.000,001.000,00 100,0 0,0

0,000415009 Vaške kanalizacije 3.000,003.000,00 100,0 0,0
0,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 3.000,003.000,00 100,0 0,0

890,150415011 ČN Bruhanja vas in presoja vplivov na okolje 5.000,005.000,00 100,0 17,8
890,154208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 5.000,005.000,00 100,0 17,8

15.000,000415012 Kanalizacije Videm-Predstruge 15.000,0015.000,00 100,0 100,0
15.000,004025 Tekoče vzdrževanje 15.000,0015.000,00 100,0 100,0

Stran: 13 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (1)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

1.557,960415017 Priprava podatkov za zbirni podzemni kataster gos. javne inf. - kanalizacija 2.000,002.000,00 100,0 77,9
1.557,964208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 2.000,002.000,00 100,0 77,9

88.748,410415023 Kanalizacija Ponikve -  1. etapa 1. faze 156.305,00156.305,00 100,0 56,8
0,004029 Drugi operativni odhodki 500,00500,00 100,0 0,0

86.588,414204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 152.805,00152.805,00 100,0 56,7

2.160,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 3.000,003.000,00 100,0 72,0

1.349,300415024 Čistilna naprava Ponikve 9.800,009.800,00 100,0 13,8
1.128,334025 Tekoče vzdrževanje 1.800,001.800,00 100,0 62,7

220,974202 Nakup opreme 8.000,008.000,00 100,0 2,8

10.379,810415030 Čistilna naprava Zdenska vas 20.000,0015.000,00 75,0 69,2
10.379,814208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 20.000,0015.000,00 75,0 69,2

809,190415031 Kanalizacija - ZN Predstruge 60.000,0020.000,00 33,3 4,1
809,194204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 60.000,0020.000,00 33,3 4,1

543.963,300415032 Kanalizacija Ponikve - 1. faza, 2. etapa 715.587,00715.587,00 100,0 76,0
542.663,304204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 705.587,00705.587,00 100,0 76,9

1.300,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 10.000,0010.000,00 100,0 13,0

139.142,1016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 1.472.878,001.285.165,00 87,3 10,8

27.222,741602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 141.000,00101.000,00 71,6 27,0

27.222,7416029003 Prostorsko načrtovanje 141.000,00101.000,00 71,6 27,0

0,000416001 Sprememba zazidalnega načrta OC 1.000,001.000,00 100,0 0,0
0,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.000,001.000,00 100,0 0,0

27.222,740416002 Planska in urbanistična dokumentacija 140.000,00100.000,00 71,4 27,2
27.222,744208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 140.000,00100.000,00 71,4 27,2

Stran: 14 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (1)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

88.758,451603 Komunalna dejavnost 1.251.925,001.113.212,00 88,9 8,0

69.624,1216039001 Oskrba z vodo 944.042,00809.329,00 85,7 8,6

30.510,480416004 Rekonstrukcije vodovoda 91.000,0091.000,00 100,0 33,5
30.510,484204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 91.000,0091.000,00 100,0 33,5

0,000416007 Vodovod Vodice 4.000,000,00 0,0 ---
0,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 4.000,000,00 0,0 ---

32.844,130416039 Sofinanciranje projektov - Regionalni vodovod Suha krajina 816.042,00700.329,00 85,8 4,7
27.200,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 816.042,00694.329,00 85,1 3,9

5.644,134208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 0,006.000,00 --- 94,1

3.491,400416041 Gradnja komunalne infrastrukture - vodovod ZN Predstruge 23.000,008.000,00 34,8 43,6
3.491,404204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 23.000,008.000,00 34,8 43,6

2.778,110416044 Montaža in vzdrževanje hidrantov 10.000,0010.000,00 100,0 27,8
2.778,114205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 10.000,0010.000,00 100,0 27,8

10.450,5916039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 73.420,0073.420,00 100,0 14,2

4.095,670416008 Stroški pokopališča Videm 13.800,0013.800,00 100,0 29,7
4.095,674022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 6.650,006.650,00 100,0 61,6

0,004025 Tekoče vzdrževanje 650,00650,00 100,0 0,0

0,004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 6.500,006.500,00 100,0 0,0

1.935,170416009 Stroški mrliške vežice Videm 46.200,0046.200,00 100,0 4,2
1.898,164022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 3.000,003.000,00 100,0 63,3

37,014025 Tekoče vzdrževanje 1.200,001.200,00 100,0 3,1

0,004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 42.000,0042.000,00 100,0 0,0

3.807,610416010 Stroški pokopališča Struge 5.050,005.050,00 100,0 75,4
1.416,814022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 2.250,002.250,00 100,0 63,0

484,604025 Tekoče vzdrževanje 500,00500,00 100,0 96,9

1.906,204029 Drugi operativni odhodki 2.300,002.300,00 100,0 82,9

Stran: 15 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (1)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

612,140416011 Stroški mrliške vežice Struge 5.070,005.070,00 100,0 12,1
246,884022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.270,001.270,00 100,0 19,4

365,264025 Tekoče vzdrževanje 400,00400,00 100,0 91,3

0,004202 Nakup opreme 3.400,003.400,00 100,0 0,0

0,000416012 Vojaška pokopališča 3.300,003.300,00 100,0 0,0
0,004025 Tekoče vzdrževanje 3.300,003.300,00 100,0 0,0

3.980,4516039004 Praznično urejanje naselij 4.000,004.000,00 100,0 99,5

3.980,450416058 Božično novoletna okrasitev 4.000,004.000,00 100,0 99,5
3.980,454202 Nakup opreme 4.000,004.000,00 100,0 99,5

4.703,2916039005 Druge komunalne dejavnosti 230.463,00226.463,00 98,3 2,1

200,000416052 Ureditev vaškega jedra v naselju Pri cerkvi - Struge, 1.faza-ureditev p.p. 212.963,00212.963,00 100,0 0,1
0,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 210.463,00210.463,00 100,0 0,0

200,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 2.500,002.500,00 100,0 8,0

0,000416059 Ureditev križišča Zdenska vas 2.000,002.000,00 100,0 0,0
0,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 2.000,002.000,00 100,0 0,0

4.503,290416060 Urejanje javnih površin 9.500,009.500,00 100,0 47,4
4.503,294025 Tekoče vzdrževanje 9.500,009.500,00 100,0 47,4

0,000416062 Ureditev stavbe železniške postaje z okolico 6.000,002.000,00 33,3 0,0
0,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 5.000,001.000,00 20,0 0,0

0,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.000,001.000,00 100,0 0,0

2.059,441605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 7.030,007.030,00 100,0 29,3

0,0016059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 4.200,004.200,00 100,0 0,0

0,000416016 Investicijsko vzdrževanje stanovanj 4.200,004.200,00 100,0 0,0
0,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 4.000,004.000,00 100,0 0,0

0,004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 200,00200,00 100,0 0,0

Stran: 16 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (1)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

2.059,4416059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 2.830,002.830,00 100,0 72,8

253,820416017 Energija, voda, komunalne storitve- stanovanja 630,00630,00 100,0 40,3
253,824022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 630,00630,00 100,0 40,3

1.738,770416018 Tekoče vzdrževanje stanovanj 2.000,002.000,00 100,0 86,9
1.738,774025 Tekoče vzdrževanje 2.000,002.000,00 100,0 86,9

66,850416019 Prenos kupnin 200,00200,00 100,0 33,4
66,854132 Tekoči transferi v javne sklade 200,00200,00 100,0 33,4

21.101,471606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 72.923,0063.923,00 87,7 33,0

9.001,0716069001 Urejanje občinskih zemljišč 30.400,0021.400,00 70,4 42,1

9.001,070416020 Drugi stroški (soglasja, centitve, geod.stor., proj. dok. idr.)-LC, JP, urejanje naselij 15.000,0015.000,00 100,0 60,0
9.001,074208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 15.000,0015.000,00 100,0 60,0

0,000416026 Najem parkirišča za avtobuse v Ponikvah 400,00400,00 100,0 0,0
0,004026 Poslovne najemnine in zakupnine 400,00400,00 100,0 0,0

0,000416028 Projektna dokumentacija komunalne ureditve ZN Predstruge 10.000,001.000,00 10,0 0,0
0,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 10.000,001.000,00 10,0 0,0

0,000416035 Drugi stroški (soglasje, cenitve, geod. stor., proj.dok., odškod. in dru.) - ZN Predstruge 5.000,005.000,00 100,0 0,0
0,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 5.000,005.000,00 100,0 0,0

12.100,4016069002 Nakup zemljišč 42.523,0042.523,00 100,0 28,5

12.077,600416033 Nakup zemljišča 27.523,0027.523,00 100,0 43,9
12.077,604206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 27.523,0027.523,00 100,0 43,9

22,800416053 Zemljiško knjižna ureditev kategoriziranih cest v občini Dobrepolje 15.000,0015.000,00 100,0 0,2
22,804208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 15.000,0015.000,00 100,0 0,2

Stran: 17 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (1)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

13.156,4817 ZDRAVSTVENO VARSTVO 14.000,0015.000,00 107,1 87,7

6.951,841702 Primarno zdravstvo 8.000,008.000,00 100,0 86,9

6.951,8417029001 Dejavnost zdravstvenih domov 8.000,008.000,00 100,0 86,9

6.951,840417001 Vzdrževanje ZP Videm in ZP Struge 8.000,008.000,00 100,0 86,9
6.951,844025 Tekoče vzdrževanje 8.000,008.000,00 100,0 86,9

0,001706 Preventivni programi zdravstvenega varstva 500,00500,00 100,0 0,0

0,0017069001 Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja 500,00500,00 100,0 0,0

0,000417004 Izobraževanje občanov na področju zdravstva 500,00500,00 100,0 0,0
0,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500,00500,00 100,0 0,0

6.204,641707 Drugi programi na področju zdravstva 5.500,006.500,00 118,2 95,5

60,4217079001 Nujno zdravstveno varstvo 500,00100,00 20,0 60,4

60,420417002 Prisp. za zdr.stor. za zavar.iz 21.t.15. člena Zakona o zdr.var. 500,00100,00 20,0 60,4
60,424131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 500,00100,00 20,0 60,4

6.144,2217079002 Mrliško ogledna služba 5.000,006.400,00 128,0 96,0

6.144,220417003 Mrliško ogledna služba 5.000,006.400,00 128,0 96,0
4.841,804133 Tekoči transferi v javne zavode 3.500,005.020,00 143,4 96,5

1.302,424135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 1.500,001.380,00 92,0 94,4

163.350,0018 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 270.571,00241.221,00 89,2 67,7

10.432,651802 Ohranjanje kulturne dediščine 33.000,0019.000,00 57,6 54,9

0,0018029001 Nepremična kulturna dediščina 14.000,005.000,00 35,7 0,0

0,000418002 Tekoče vzdrževanje kulturnih spomenikov 14.000,005.000,00 35,7 0,0
0,004025 Tekoče vzdrževanje 1.000,001.000,00 100,0 0,0

0,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 13.000,004.000,00 30,8 0,0

Stran: 18 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (1)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

10.432,6518029002 Premična kulturna dediščina 19.000,0014.000,00 73,7 74,5

8.551,390418003 Postavitev zbirk, nabava in obnova razstavnih eksponatov 17.000,0012.000,00 70,6 71,3
8.551,394029 Drugi operativni odhodki 17.000,0012.000,00 70,6 71,3

1.881,260418048 Restavriranje krstnih, poročnih, oz. matičnih knjig 2.000,002.000,00 100,0 94,1
1.881,264021 Posebni material in storitve 2.000,002.000,00 100,0 94,1

118.668,131803 Programi v kulturi 168.571,00166.221,00 98,6 71,4

32.797,6518039001 Knjižničarstvo in založništvo 57.181,0057.181,00 100,0 57,4

18.533,620418005 Plače - knjižnica 32.500,0032.500,00 100,0 57,0
18.533,624133 Tekoči transferi v javne zavode 32.500,0032.500,00 100,0 57,0

2.853,470418007 Prispevki - knjižnica 5.120,005.120,00 100,0 55,7
2.853,474133 Tekoči transferi v javne zavode 5.120,005.120,00 100,0 55,7

3.558,310418008 Materialni stroški - knjižnica 6.100,006.100,00 100,0 58,3
3.558,314133 Tekoči transferi v javne zavode 6.100,006.100,00 100,0 58,3

7.473,060418009 Nabava knjig - knjižnica 12.811,0012.811,00 100,0 58,3
7.473,064323 Investicijski transferi javnim zavodom 12.811,0012.811,00 100,0 58,3

379,190418065 Financiranje zbornika treh občin in domoznanske zbirke 650,00650,00 100,0 58,3
379,194120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 650,00650,00 100,0 58,3

23.374,8818039003 Ljubiteljska kultura 30.500,0027.000,00 88,5 86,6

2.000,000418010 JSKD - stroški dela 3.000,003.000,00 100,0 66,7
2.000,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.000,003.000,00 100,0 66,7

0,000418011 Projekt "mačkare" 1.500,000,00 0,0 ---
0,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 40,000,00 0,0 ---

0,004023 Prevozni stroški in storitve 160,000,00 0,0 ---

0,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.300,000,00 0,0 ---

Stran: 19 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (1)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

21.374,880418013 Sofinanciranje programov in projektov kulturnih dejavnosti 22.000,0022.000,00 100,0 97,2
21.374,884120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 22.000,0022.000,00 100,0 97,2

0,000418060 Sofinanciranje najemnine za poslovne prostore za kulturne dejavnosti 2.000,000,00 0,0 ---
0,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.000,000,00 0,0 ---

0,000418069 Poletni večeri 2.000,002.000,00 100,0 0,0
0,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.000,002.000,00 100,0 0,0

18.459,0818039004 Mediji in avdiovizualna kultura 33.100,0033.250,00 100,5 55,5

8.350,500418015 Stroški izdaje občinskega glasila 20.000,0020.000,00 100,0 41,8
8.350,504020 Pisarniški in splošni material in storitve 20.000,0020.000,00 100,0 41,8

2.780,980418016 Avtorski honorar za "Naš kraj" 5.600,005.600,00 100,0 49,7
2.780,984029 Drugi operativni odhodki 5.600,005.600,00 100,0 49,7

2.047,600418018 Izdelava spletne strani Občine Dobrepolje 2.000,002.150,00 107,5 95,2
2.047,604029 Drugi operativni odhodki 2.000,002.150,00 107,5 95,2

5.280,000418056 Sofinanciranje radijskih oddaj 5.500,005.500,00 100,0 96,0
5.280,004029 Drugi operativni odhodki 5.500,005.500,00 100,0 96,0

44.036,5218039005 Drugi programi v kulturi 47.790,0048.790,00 102,1 90,3

169,190418019 Amortizacija opreme - knjižnica 290,00290,00 100,0 58,3
169,194323 Investicijski transferi javnim zavodom 290,00290,00 100,0 58,3

28.931,480418020 Komunalni stroški Jakličevega doma 30.000,0030.000,00 100,0 96,4
28.931,484022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 30.000,0030.000,00 100,0 96,4

8.987,380418021 Tekoče vzdrževanje Jakličevega doma 11.500,0011.500,00 100,0 78,2
0,004020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.000,001.000,00 100,0 0,0

5.915,414025 Tekoče vzdrževanje 6.500,006.500,00 100,0 91,0

3.071,974029 Drugi operativni odhodki 4.000,004.000,00 100,0 76,8

5.948,470418022 Jakličev dom 6.000,007.000,00 116,7 85,0
5.948,474205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 6.000,007.000,00 116,7 85,0

Stran: 20 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (1)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

0,001804 Podpora posebnim skupinam 500,00500,00 100,0 0,0

0,0018049001 Programi veteranskih organizacij 500,00500,00 100,0 0,0

0,000418063 Veterani vojne za Slovenijo 500,00500,00 100,0 0,0
0,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500,00500,00 100,0 0,0

34.249,221805 Šport in prostočasne aktivnosti 68.500,0055.500,00 81,0 61,7

34.249,2218059001 Programi športa 66.500,0053.500,00 80,5 64,0

3.392,200418026 Program naučimo se plavati 3.400,003.400,00 100,0 99,8
3.392,204120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.400,003.400,00 100,0 99,8

5.237,360418027 Drugi-80 urni programi osnovnošolske mladine 7.856,007.856,00 100,0 66,7
5.237,364120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 7.856,007.856,00 100,0 66,7

666,640418028 Program tekmovanj OŠ na nivoju občine 1.000,001.000,00 100,0 66,7
666,644120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,001.000,00 100,0 66,7

313,360418029 Program tekmovanj OŠ nad nivojem občine 470,00470,00 100,0 66,7
313,364120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 470,00470,00 100,0 66,7

543,590418030 Interesna športna vzgoja mladine 815,00815,00 100,0 66,7
543,594120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 815,00815,00 100,0 66,7

1.250,480418031 Športna rekreacija 1.876,001.876,00 100,0 66,7
1.250,484120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.876,001.876,00 100,0 66,7

466,640418032 Šport invalidov 700,00700,00 100,0 66,7
466,644120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 700,00700,00 100,0 66,7

426,640418033 Izobraževanje, usposabljanje in spopolnjevanje 640,00640,00 100,0 66,7
426,644120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 640,00640,00 100,0 66,7

1.230,000418034 Športna dejavnost študentov 1.845,001.845,00 100,0 66,7
1.230,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.845,001.845,00 100,0 66,7

Stran: 21 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (1)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

1.533,350418036 Delovanje ZŠO Dobrepolje - organi ZŠO 2.300,002.300,00 100,0 66,7
1.533,354120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.300,002.300,00 100,0 66,7

6.062,640418037 Delovanje društev  9.094,009.094,00 100,0 66,7
6.062,644120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 9.094,009.094,00 100,0 66,7

666,640418038 Promocijske športne prireditve-veter v laseh, maraton, rokomet 1.000,001.000,00 100,0 66,7
666,644120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,001.000,00 100,0 66,7

854,000418039 Tekmovanje odraslih 1.281,001.281,00 100,0 66,7
854,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.281,001.281,00 100,0 66,7

2.949,850418040 Vzdrževanje športnih objektov 4.200,005.200,00 123,8 56,7
949,854022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.200,002.200,00 183,3 43,2

2.000,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.000,003.000,00 100,0 66,7

3.245,300418046 Športna vzgoja otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport 4.868,004.868,00 100,0 66,7
3.245,304120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 4.868,004.868,00 100,0 66,7

3.770,040418047 Športna vzgoja mladine usmirjene v kakovostni in vrhunski šport 5.655,005.655,00 100,0 66,7
3.770,044120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.655,005.655,00 100,0 66,7

0,000418052 Igrišče Ponikve 2.500,002.500,00 100,0 0,0
0,004202 Nakup opreme 2.500,002.500,00 100,0 0,0

1.640,490418068 Igrišče Tisovec 17.000,003.000,00 17,7 54,7
0,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 12.000,001.000,00 8,3 0,0

1.640,494208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 5.000,002.000,00 40,0 82,0

0,0018059002 Programi za mladino 2.000,002.000,00 100,0 0,0

0,000418044 Sofinanciranje mlad.org. in org., ki delajo za mladino (mladinsko društvo) 1.000,001.000,00 100,0 0,0
0,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,001.000,00 100,0 0,0

0,000418067 Sofinanciranje mlad.org. in org., ki delajo za mladino (skavti) 1.000,001.000,00 100,0 0,0
0,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.000,001.000,00 100,0 0,0

Stran: 22 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (1)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

673.807,5319 IZOBRAŽEVANJE 2.162.300,002.159.650,00 99,9 31,2

429.012,991902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 527.100,00527.720,00 100,1 81,3

429.012,9919029001 Vrtci 527.100,00527.720,00 100,1 81,3

1.216,670419001 Letovanje otrok iz vrtca 1.100,001.220,00 110,9 99,7
1.216,674119 Drugi transferi posameznikom 1.100,001.220,00 110,9 99,7

414.376,710419002 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 510.000,00510.000,00 100,0 81,3
414.376,714119 Drugi transferi posameznikom 510.000,00510.000,00 100,0 81,3

7.329,710419003 Financiranje drugih programov v vrtcih-Plače 8.000,008.000,00 100,0 91,6
7.329,714133 Tekoči transferi v javne zavode 8.000,008.000,00 100,0 91,6

1.106,620419005 Financiranje drugih programov v vrtcih-Prispevki 1.000,001.500,00 150,0 73,8
1.106,624133 Tekoči transferi v javne zavode 1.000,001.500,00 150,0 73,8

4.983,280419006 Investicijsko vzdrževanje vrtcev 7.000,007.000,00 100,0 71,2
4.983,284323 Investicijski transferi javnim zavodom 7.000,007.000,00 100,0 71,2

168.181,511903 Primarno in sekundarno izobraževanje 1.534.200,001.528.930,00 99,7 11,0

158.876,6819039001 Osnovno šolstvo 1.519.200,001.513.930,00 99,7 10,5

10.316,620419007 Dodatne dejavnosti-učenci; šola v naravi, ostalo 12.000,0012.000,00 100,0 86,0
10.316,624119 Drugi transferi posameznikom 12.000,0012.000,00 100,0 86,0

1.675,680419008 Nagrade učencem 2.100,002.100,00 100,0 79,8
0,004029 Drugi operativni odhodki 400,00400,00 100,0 0,0

1.675,684119 Drugi transferi posameznikom 1.700,001.700,00 100,0 98,6

4.457,810419009 Varstvo vozačev - plače 6.800,006.800,00 100,0 65,6
4.457,814133 Tekoči transferi v javne zavode 6.800,006.800,00 100,0 65,6

603,310419011 Varstvo vozačev - prispevki delodajalca 950,00950,00 100,0 63,5
603,314133 Tekoči transferi v javne zavode 950,00950,00 100,0 63,5

Stran: 23 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (1)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

80.340,420419012 Sredstva za stroške prostora - računi občina 80.000,0090.000,00 112,5 89,3
80.340,424133 Tekoči transferi v javne zavode 80.000,0090.000,00 112,5 89,3

2.333,280419013 Sredstva za knjige in revije v JVIZ 3.500,003.500,00 100,0 66,7
2.333,284133 Tekoči transferi v javne zavode 3.500,003.500,00 100,0 66,7

10.001,140419014 Dodatne dejavnosti - JVIZ 18.500,0018.500,00 100,0 54,1
10.001,144133 Tekoči transferi v javne zavode 18.500,0018.500,00 100,0 54,1

8.666,640419015 Tekoče vzdrževanje šol - JVIZ 13.000,0013.000,00 100,0 66,7
8.666,644133 Tekoči transferi v javne zavode 13.000,0013.000,00 100,0 66,7

21.489,770419017 Investicijsko vzdrževanje šol - JVIZ 300.000,00340.000,00 113,3 6,3
6.532,374205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 282.400,00315.400,00 111,7 2,1

0,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 9.600,009.600,00 100,0 0,0

14.957,404323 Investicijski transferi javnim zavodom 8.000,0015.000,00 187,5 99,7

4.556,010419027 Ureditev območja JVIZ OŠ Dobrepolje 992.600,00992.600,00 100,0 0,5
0,004204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 967.600,00967.600,00 100,0 0,0

4.556,014208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 25.000,0025.000,00 100,0 18,2

4.356,000419029 Energetska sanacija OŠ Dobrepolje in PŠ Struge 10.000,004.400,00 44,0 99,0
4.356,004208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 10.000,004.400,00 44,0 99,0

10.080,000419030 Energetska sanacija Podružnične osnovne šole Kompolje 79.750,0010.080,00 12,6 100,0
10.080,004205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 79.750,0010.080,00 12,6 100,0

0,000419031 Financiranje kosil zaradi obnove kuhinje v OŠ Videm 0,0020.000,00 --- 0,0
0,004119 Drugi transferi posameznikom 0,0020.000,00 --- 0,0

9.304,8319039002 Glasbeno šolstvo 15.000,0015.000,00 100,0 62,0

9.304,830419018 Stroški materiala, blaga in storitev-glasbena šola 15.000,0015.000,00 100,0 62,0
9.304,834133 Tekoči transferi v javne zavode 15.000,0015.000,00 100,0 62,0

Stran: 24 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (1)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

76.613,031906 Pomoči šolajočim 101.000,00103.000,00 102,0 74,4

76.613,0319069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 100.000,00102.000,00 102,0 75,1

67.488,200419020 Šolski prevoz 85.000,0087.000,00 102,4 77,6
67.488,204119 Drugi transferi posameznikom 85.000,0087.000,00 102,4 77,6

9.124,830419021 Šolski prevozi - prevoz otrok s posebnimi potrebami 15.000,0015.000,00 100,0 60,8
9.124,834119 Drugi transferi posameznikom 15.000,0015.000,00 100,0 60,8

0,0019069003 Štipendije 1.000,001.000,00 100,0 0,0

0,000419026 Štipendijski sklad 1.000,001.000,00 100,0 0,0
0,004117 Štipendije 1.000,001.000,00 100,0 0,0

113.954,0220 SOCIALNO VARSTVO 176.438,00176.938,00 100,3 64,4

6.250,002002 Varstvo otrok in družine 10.000,0010.000,00 100,0 62,5

6.250,0020029001 Drugi programi v pomoč družini 10.000,0010.000,00 100,0 62,5

6.250,000420001 Enkratna pomoč ob rojstvu otroka 10.000,0010.000,00 100,0 62,5
6.250,004111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 10.000,0010.000,00 100,0 62,5

107.704,022004 Izvajanje programov socialnega varstva 166.438,00166.938,00 100,3 64,5

576,4020049001 Centri za socialno delo 1.188,001.188,00 100,0 48,5

576,400420002 Sofinanciranje dejavnosti CSD Grosuplje 700,00700,00 100,0 82,3
576,404133 Tekoči transferi v javne zavode 700,00700,00 100,0 82,3

0,000420003 Skrbištvo in rejništvo 192,00192,00 100,0 0,0
0,004133 Tekoči transferi v javne zavode 192,00192,00 100,0 0,0

0,000420004 Preventivni programi 296,00296,00 100,0 0,0
0,004133 Tekoči transferi v javne zavode 296,00296,00 100,0 0,0

Stran: 25 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (1)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

55.253,9120049002 Socialno varstvo invalidov 75.450,0075.450,00 100,0 73,2

47.619,490420005 Posebni socialni zavodi 65.000,0065.000,00 100,0 73,3
47.619,494119 Drugi transferi posameznikom 65.000,0065.000,00 100,0 73,3

7.634,420420006 Izplačila družinskemu pomočniku 10.450,0010.450,00 100,0 73,1
431,814011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 450,00450,00 100,0 96,0

7.202,614119 Drugi transferi posameznikom 10.000,0010.000,00 100,0 72,0

41.490,2620049003 Socialno varstvo starih 75.000,0075.000,00 100,0 55,3

16.538,280420007 Splošni socialni zavodi 45.000,0045.000,00 100,0 36,8
16.538,284119 Drugi transferi posameznikom 45.000,0045.000,00 100,0 36,8

24.951,980420008 Pomoč družini na domu 30.000,0030.000,00 100,0 83,2
24.951,984119 Drugi transferi posameznikom 30.000,0030.000,00 100,0 83,2

6.017,8120049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 8.000,008.500,00 106,3 70,8

4.174,610420010 Denarne pomoči socialno ogroženim družinam 4.000,005.500,00 137,5 75,9
4.174,614112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 4.000,005.500,00 137,5 75,9

0,000420011 Druge socialne storitve (pogrebni stroški) 1.000,001.000,00 100,0 0,0
0,004119 Drugi transferi posameznikom 1.000,001.000,00 100,0 0,0

1.843,200420012 Subvencioniranje najemnine stanovanj 3.000,002.000,00 66,7 92,2
1.843,204119 Drugi transferi posameznikom 3.000,002.000,00 66,7 92,2

4.365,6420049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 6.800,006.800,00 100,0 64,2

2.499,000420013 Sofinanciranje zdravstva in letovanja otrok 2.500,002.500,00 100,0 100,0
2.499,004119 Drugi transferi posameznikom 2.500,002.500,00 100,0 100,0

0,000420014 Sofinanciranje dobrodelnih in invalidskih društev in organizacij 1.500,001.500,00 100,0 0,0
0,004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.500,001.500,00 100,0 0,0

1.866,640420018 Sofinanciranje delovanja Rdečega križa 2.800,002.800,00 100,0 66,7
1.866,644120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.800,002.800,00 100,0 66,7

Stran: 26 od 27



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

REBALANS 2013

SPR. 24.10.13

PRORAČUN

2013

REALIZACIJA

1-9 2013

(1) (2) (3) (1)/(2)

Indeks

(3)/(1)

Indeks

0,0023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 154.337,0083.621,00 54,2 0,0

0,002302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 7.200,007.200,00 100,0 0,0

0,0023029001 Rezerva občine 4.200,004.200,00 100,0 0,0

0,000423001 Proračunska rezerva 4.200,004.200,00 100,0 0,0
0,004091 Proračunska rezerva 4.200,004.200,00 100,0 0,0

0,0023029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 3.000,003.000,00 100,0 0,0

0,000423002 Sofinanc. dobave vode v višjeležeče kraje v času suše 1.000,001.000,00 100,0 0,0
0,004119 Drugi transferi posameznikom 1.000,001.000,00 100,0 0,0

0,000423003 Enkratna pomoč - v primeru nesreč in podobno 2.000,002.000,00 100,0 0,0
0,004119 Drugi transferi posameznikom 2.000,002.000,00 100,0 0,0

0,002303 Splošna proračunska rezervacija 147.137,0076.421,00 51,9 0,0

0,0023039001 Splošna proračunska rezervacija 147.137,0076.421,00 51,9 0,0

0,000423004 Tekoča proračunska rezerva 147.137,0076.421,00 51,9 0,0
0,004090 Splošna proračunska rezervacija 147.137,0076.421,00 51,9 0,0

Stran: 27 od 27


